
Sorteos celebrados el lunes 20 de agosto de 2018Sorteos celebrados el lunes 20 de agosto de 2018

Sorteo No.
6581

9  16 20 23 24
LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

1
94

2,096
15,443
17,634

$121,308.24
$1,217.04

$60.04
$10.00

$515,983.84TOTALES

Sorteo No.
6582

LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

0
286

5,517
38,851
44,654

$0.00
$1,713.15

$47.42
$10.00

$1'140,087.04

LUGAR ACIERTOS QUINIELAS
PREMIO POR

QUINIELA SENCILLA
1°
2°
3°
4°
5º

14
12
11
10
9

0
65

687
4,144

18,090
22,986

$0.00
$17,525.25

$1,450.87
$240.52

$62.97
$4'271,731.12

Resultados del 
Concurso
No. 1949

TOTALES

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

ATLAS
QUERETARO
MONTERREY
S. LAGUNA
VILLAREAL
VALENCIA
CARDIFF
LAZIO
TORINO
SAMPDORIA
PARMA
DIJON
TOULOUSE
HEERENVEEN

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

MORELIA
AGUILAS

PUMAS
TIGRES

R. SOCIEDAD
ATL. MADRID
NEWCASTLE

NAPOLES
ROMA

FIORENTINA
UDINESE
NANTES

BURDEOS
VITESSE

LUGAR ACIERTOS QUINIELAS
PREMIO POR

QUINIELA SENCILLA
1° 7 2,347 $1,105.86

$2'595,453.42TOTAL A REPARTIR

1
2
3
4
5
6
7

C. AZUL
PACHUCA
NECAXA
TOLUCA
CELTA
WEST HAM
CHELSEA

1
2
3
4
5
6
7

LEON
LOBOS BUAP

PUEBLA
TIJUANA

ESPANYOL
BOURNEMOUTH

ARSENAL

LOCAL EMPATE VISITA

V E L L V E E V V L E L L E
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

L L E L E V L
1 2 3 4 5 6 7

LOCAL EMPATE VISITA

Bolsa garantizada a 1er. lugar Próximo Concurso Progol

$13.7 millones

TOTALES

** Partido Sorteado

Sorteo No. 22458

6  3  3  4  3 
TOTAL A REPARTIR

6,890 $436,826.61
Sorteo No. 22459

6  1  2  3  9

Sorteo No. 22460

1  4  5  0  0

Sorteo No. 22461

8  9  3  3  6

Sorteo No. 22462

8  4  0  2  1 

$1Con

gana hasta
$50,000

Precio

GANADORES

TOTAL A REPARTIR

4,761 $458,440.42
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

11,359 $1'614,479.85
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

5,547 $803,258.87
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

19,938 $2'453,913.45
GANADORES

$10Precio

2   5   9  13 28

Siga los sorteos en vivo por internet a través de nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx y
Redes sociales: Facebook: /pronosticos.gob.mx, Twitter: @pronosticos_mx y YouTube: Pronósticos TV.

También ve por televisión en vivo los sorteos de Melate, Revancha y Revanchita todos los miércoles y domingos  
a través del canal ADN 40 –Después de las 21:30 h-

Para mayor información consulte el reverso de su boleto o volante de apuesta.
Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publicados y los oficiales, estos últimos prevalecerán. 

<< Si usted desea solicitar una agencia de Pronósticos, comuníquese al 01 800 50 23 251 >>

**


